政府采购货物买卖合同

（试行）

 项目名称：虎林中医医院急诊部大

楼医疗设备购置(二次)

合同编号：

[230381]PYXM[GK]20240002-1

甲    方：虎林市中医医院

乙     方：江西凌汐烟贸易有限公

司

签订时间：2025年01月15日

第一节 政府采购合同协议书

甲方（全称）：虎林市中医医院（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同甲方）

乙方（全称）：江西凌汐烟贸易有限公司（供应商）

        依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关的法律法规，以及本采购项目
的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签
订本合同。具体情况及要求如下：

一、项目信息

（1）采购项目名称：虎林中医医院急诊部大楼医疗设备购置(二次)

   采购项目编号：[230381]PYXM[GK]20240002-1

（2）采购计划编号：虎政采计划[2024]00928

（3）项目内容：

标的名称 品牌 规格型号 数量 单价（元） 金额（元） 备注

中药熏蒸机 苏州好博 HB720B 1 ¥47680 ¥47680.0000
红外热辐射治疗仪 苏州好博 HB-HW750B 1 ¥167750 ¥167750.0000

神经和肌肉电刺激仪 苏州好博 HB-SJ6 1 ¥47680 ¥47680.0000
超声波治疗仪 苏州好博 HB820D 1 ¥55190 ¥55190.0000

骨质疏松治疗仪 苏州好博 HB320 1 ¥148330 ¥148330.0000
跳袋 苏州好博 HB-TAO 1 ¥390 ¥390.0000
钻笼 苏州好博 HB-ZLO 1 ¥780 ¥780.0000

钻滚筒 苏州好博 HB-ZGT 1 ¥970 ¥970.0000
儿童蹦跳床 苏州好博 HB-BTC-1 1 ¥1310 ¥1310.0000

标的名称 品牌 规格型号 数量 单价（元） 金额（元） 备注

儿童波波池（配球1000只） 苏州好博 HB-BBC 1 ¥4670 ¥4670.0000
训练浪桥 苏州好博 HB-YLI-2 1 ¥4740 ¥4740.0000

平衡触觉板 苏州好博 HB-PCQ 1 ¥3360 ¥3360.0000
圆形转转车 苏州好博 HB-YZT 1 ¥1110 ¥1110.0000
摇滚跷跷板 苏州好博 HB-QQB 1 ¥810 ¥810.0000

小象滑梯 苏州好博 HB-HT 1 ¥3050 ¥3050.0000
晃动平衡木 苏州好博 HB-HPM 1 ¥2210 ¥2210.0000

儿童滚筒 苏州好博 HB-GTQ 1 ¥600 ¥600.0000
平衡步道 苏州好博 HB-PBD 1 ¥3490 ¥3490.0000

独角椅 苏州好博 HB-DJY 1 ¥100 ¥100.0000
儿童篮球架（塑料） 苏州好博 HB-LQJ 1 ¥340 ¥340.0000

锤球训练器 苏州好博 HB-CQX 1 ¥430 ¥430.0000
串彩链 苏州好博 HB-CCL 1 ¥430 ¥430.0000

儿童保护头盔 苏州好博 HB-BHK 1 ¥510 ¥510.0000
训练滑梯 苏州好博 HB-HTI 1 ¥6890 ¥6890.0000
仿真水果 苏州好博 HB-FSG 1 ¥600 ¥600.0000

大龙球 苏州好博 HB-DLZ 1 ¥240 ¥240.0000
羊角球 苏州好博 HB-YJQ 1 ¥200 ¥200.0000

拉环羊角球 苏州好博 HB-LYQ 1 ¥230 ¥230.0000
万象组件收拾袋 苏州好博 HB-ZJD 1 ¥7950 ¥7950.0000

儿童训练用扶梯（二面） 苏州好博 HB-XFTB-1 1 ¥5010 ¥5010.0000
儿童平行杠及附件 苏州好博 HB-PHG 1 ¥4740 ¥4740.0000

儿童股四头肌训练椅 苏州好博 HB-GSTB 1 ¥3160 ¥3160.0000
儿童重锤式髋关节训练椅 苏州好博 HB-KGJ 1 ¥2920 ¥2920.0000

系列哑铃 苏州好博 HB-YLIB 1 ¥980 ¥980.0000
站立架（可倾斜） 苏州好博 HB-ZLJB-4 1 ¥2810 ¥2810.0000

儿童站立架 苏州好博 HB-ZLJB-3 1 ¥2280 ¥2280.0000
儿童坐式踏步器 苏州好博 HB-ZTQB 1 ¥1670 ¥1670.0000

儿童安全椅 苏州好博 HB-AQY 1 ¥1490 ¥1490.0000
儿童助行器（大） 苏州好博 HB-ZXQB-1 1 ¥320 ¥320.0000

儿童肋木 苏州好博 HB-LMU 1 ¥1900 ¥1900.0000
儿童液压式踏步器（阻尼可调） 苏州好博 HB-YTQB 1 ¥1770 ¥1770.0000

儿童爬行架 苏州好博 HB-PXJ 1 ¥770 ¥770.0000
儿童滚桶 苏州好博 HB-GTQ 1 ¥600 ¥600.0000

楔形垫 苏州好博 HB-QXDS 1 ¥510 ¥510.0000
组合软垫（可折叠） 苏州好博 HB-ZRD-1 1 ¥840 ¥840.0000

体操棒与抛接球（立式） 苏州好博 HB-TCB-1 1 ¥950 ¥950.0000
儿童梯背架 苏州好博 HB-TIY-2 1 ¥840 ¥840.0000
蜗牛平衡板 苏州好博 HB-WNB 1 ¥650 ¥650.0000
儿童骑马器 苏州好博 HB-QMQB 1 ¥1970 ¥1970.0000

手功能训练器 苏州好博 HB-SGX 1 ¥1280 ¥1280.0000
可调式OT桌 苏州好博 HB-OTZ 1 ¥1890 ¥1890.0000

儿童可调式沙磨板及附件 苏州好博 HB-SMBB 1 ¥1780 ¥1780.0000
OT综合训练台（十件） 苏州好博 HB-OTZ-1 1 ¥10600 ¥10600.0000
作业训练器（三件套） 苏州好博 HB-ZYQ 1 ¥2100 ¥2100.0000

堆杯 苏州好博 HB-TBE 1 ¥260 ¥260.0000
穿衣板 苏州好博 HB-CYB 1 ¥710 ¥710.0000

标的名称 品牌 规格型号 数量 单价（元） 金额（元） 备注

上螺母 苏州好博 HB-SLM 1 ¥460 ¥460.0000
上螺丝 苏州好博 HB-SLS 1 ¥460 ¥460.0000

悬吊康训练器 河南嘉宇 JY-SET-IIIA 1 ¥157160 ¥157160.0000
简易上肢功能评估器 苏州好博 HB-PGQ 1 ¥1460 ¥1460.0000

角度尺 苏州好博 HB-JDC 1 ¥390 ¥390.0000
握力计（电子显示） 苏州好博 HB-WLJ-2 1 ¥1660 ¥1660.0000

秒表 苏州好博 HB-MBI 1 ¥160 ¥160.0000
皮脂厚度计 苏州好博 HB-PZJ 1 ¥1100 ¥1100.0000

体重称 苏州好博 HB-TZC 1 ¥260 ¥260.0000
关节活动测量表 苏州好博 HB-GHB 1 ¥410 ¥410.0000

捏力计 苏州好博 HB-NLJ 1 ¥1560 ¥1560.0000
冲击波治疗仪 苏州好博 HB102 1 ¥321570 ¥321570.0000

中频干扰电疗仪 苏州好博 HB-ZP6 1 ¥132440 ¥132440.0000

合计 ¥1185930 （人民币大写）: 壹佰壹拾捌万伍仟玖佰叁拾元整

  采购标的的技术要求、商务要求具体见附件。

  ①涉及信息类产品，请填写该产品关键部件的品牌、型号：

   是，标的名称：
       关键部件： 品牌： 型号：

       关键部件： 品牌： 型号：
    否

  (注：关键部件是指财政部会同有关部门发布的政府采购需求标准规定的需要通过国家有关部门指定的测
评机构开展的安全可靠测评的软硬件，如CPU芯片、操作系统、数据库等。)

  ②涉及车辆采购，请填写是否属于新能源汽车：
    是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称： 数量：

金额：
    否

（4）政府采购组织形式： 政府集中采购  部门集中采购  分散采购  不涉及

（5）政府采购方式： 公开招标  邀请招标  竞争性谈判  询价  单一来源采购  竞
争性磋商  框架协议  其他：

（注：在框架协议采购的第二阶段，可选择使用该合同文本）

（6）中标（成交）采购标的制造商是否为中小企业： 是  否

   本合同是否为专门面向中小企业的采购合同（中小企业预留合同）： 是  否

   若本项目不专门面向中小企业采购，是否给予小微企业评审优惠： 是  否

   中标（成交）采购标的制造商是否为残疾人福利性单位： 是  否

   中标（成交）采购标的制造商是否为监狱企业： 是  否

（7）合同是否分包： 是  否
    分包主要内容：

    分包供应商/制造商名称（如供应商和制造商不同，请分别填写）：

   分包供应商/制造商类型（如果供应商和制造商不同，只填写制造商类型）：
     大型企业  中型企业  小型企业  残疾人福利性企业  监狱企业  其他

（8）中标（成交）供应商是否为外商投资企业： 是  否
     全部由外国投资者投资   部分由外国投资者投资

（9）是否涉及进口产品：
     是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称： 金额：

        国别： 品牌： 规格型号：
     否

（10）是否涉及节能产品：

    是，《节能产品政府采购品目清单》的底级品目名称：
          强制采购   优先采购

     否

    是否涉及环境标志产品：

    是，《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称：
          强制采购   优先采购

     否

    是否涉及绿色产品：

    是，绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称：
          强制采购   优先采购

     否

（11）涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采
购需求标准（试行）》明确产品及相关快递服务的具体包装要求：

     是   否   不涉及

二、合同金额

（1）合同金额小写：1185930

   大写：壹佰壹拾捌万伍仟玖佰叁拾元整

   分包金额（如有）小写：

   大写：

（注：固定单价合同应填写单价和最高限价）

（2）合同定价方式（采用组合定价方式的，可以勾选多项）：

   固定总价  固定单价  固定费率  成本补偿  绩效激励  其他

（3）付款方式（按项目实际勾选填写）： 全额付款

   付款期数： 一期

期数 支付条件 计划支付时间 支付比例 支付金额

1 支付比例100%，交货验收合格后，一次性全额付款 2025-02-23 100% 1185930元

三、合同履行

（1）起始日期：2025年01月13日，完成日期：2025年02月23日

（2）履约地点：虎林市中医医院

（3）履约担保：是否收取履约保证金： 是 否
    收取履约保证金形式：

    收取履约保证金金额：
    履约担保期限：

（4）分期履行要求：/

（5）风险处置措施和替代方案：/

四、合同验收

（1）验收组织方式： 自行组织  委托第三方组织

   验收主体：虎林市中医医院

   是否邀请本项目的其他供应商参加验收： 是  否

   是否邀请专家参加验收： 是  否

   是否邀请服务对象参加验收： 是  否

   是否邀请第三方检测机构参加验收： 是  否

   是否进行抽查检测： 是， 100  否

   是否存在破坏性检测： 是，
                  否

   验收组织的其他事项：按双方约定

（2）履约验收时间：2025年02月23日

（3）履约验收方式： 一次性验收
              分期/分项验收：

（4）履约验收程序：按双方约定

（5）履约验收的内容：按双方约定

（6）履约验收标准：按双方约定

（7）是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考： 是  否

（8）履约验收其他事项：按双方约定

六、合同生效

本合同自双方签章后生效。

七、合同份数

本合同一式3份，甲方执2份，乙方执1份，均具有同等法律效力。

合同订立时间：2025年01月15日

合同订立地点：虎林市中医医院

附件：具体标的及其技术要求和商务要求、联合协议、分包意向协议等。

甲方（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采

购文件约定的合同甲方）
乙方（供应商）

单位名称（公章或合同

章）
虎林市中医医院

单位名称（公章或合同

章）

江西凌汐烟贸易有限公

司

法定代表人或其委托代

理人（签章）
童立新

法定代表人或其委托代

理人（签章）
李雯雯

 拥有者性别 女

住  所
黑龙江省虎林市建设西

街488号
住  所

江西省萍乡市湘东区湘

东镇五里村卫生所205

联 系 人 迟道国 联 系 人 李雯雯

联系电话 18445298888 联系电话 13946041993

通信地址
黑龙江省虎林市建设西

街488号
通信地址

江西省萍乡市湘东区湘

东镇五里村卫生所205

邮政编码 158499 邮政编码 337000

电子邮箱 hl-szyyy@163.com 电子邮箱
wyh13946041993@126.co

m

开户名称
江西凌汐烟贸易有限公

司

开户银行
中国建设银行股份有限

公司萍乡湘东支行

银行账号 36050163015600001713

注：涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列。